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17 јули 2017 Broj 6/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2223/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2223/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА
И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден 11.07.2017
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2223/5                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2223/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2223/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 6

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2223/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 6

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2223/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 6

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/10                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2329/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 6

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана
на ден 11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА

ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/11                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2329/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 6

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/12                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2329/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 6

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден
11.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2017/2018 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ
НА КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И

ИМЕНУВАЊА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Решението за изменување на Решението за избор на претседател и членови на
комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2329/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 6

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана
на ден 11.07.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР
НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА

ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Во Решението за избор на претседател и членови на комисијата за мандатни прашања, избори и
именувања на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.5/13), во точка
1 ''за членови,'' зборовите: 

- ''НЕВЕНКА СТАМЕНКОВСКА'', се заменуваат со зборовите: 

- ''СТОЈАН БЛАЖЕВСКИ''.

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/14                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ

НА КОМИСИЈАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Решението за изменување на Решението за избор на претседател и членови на
комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2329/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана
на ден 11.07.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР
НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Во Решението за избор на претседател и членови на комисијата за локален економски развој на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/13), во точка 1 ''за
претседател,'' зборовите: 

- ''НЕВЕНКА СТАМЕНКОВСКА'', се заменуваат со зборовите: 

- ''ИГОР АТАНАСОВСКИ''.

2. Во Решението за избор на претседател и членови на комисијата за локален економски развој на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/13), во точка 1 ''за
членови,'' зборовите: 

- ''ИГОР АТАНАСОВСКИ'', се заменуваат со зборовите: 

- ''ЗОРАН СТОЈАНОВ''.

3. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/15                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ

НА КОМИСИЈАТА ЗА ЧУВАЊЕ И НЕГУВАЊЕ НА ТРАДИЦИИТЕ
НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД, ЗЕДНИЦИТЕ И МАКЕДОНСКАТА

ДРЖАВА И ЗАШТИТА НА ИСТОРИСКИТЕ СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН
ОБЕЛЕЖЈА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Решението за изменување на Решението за избор на претседател и членови на
комисијата за чување и негување на традициите на македонскиот народ, заедниците и македонската
држава и заштита на историските споменици и спомен обележја на Советот на Општина Гази Баба, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2329/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 6

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана
на ден 11.07.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И
ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА ЗА ЧУВАЊЕ И НЕГУВАЊЕ НА ТРАДИЦИИТЕ
НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД, ЗЕДНИЦИТЕ И МАКЕДОНСКАТА ДРЖАВА

И ЗАШТИТА НА ИСТОРИСКИТЕ СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Во Решението за избор на претседател и членови на комисијата за  чување и негување на на
традициите на македонскиот народ, заедниците и македонската држава и заштита на историските
споменици и спомен обележја на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.6/13), во точка 1 ''за членови,'' зборовите: 

- ''НЕВЕНКА СТАМЕНКОВСКА'', се заменуваат со зборовите: 

- ''ОЛИВЕРА БОШКОВСКА''.

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/16                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



17 јули 2017 Broj 6/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2329/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 6

Врз основа на член 22 став (1) точка 10, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и
првата седница одржана на ден 11.07.2017 година, донесе

П  Р О Г Р А М А

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Во Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година,
бр.09-7508/17 од 23.12.2016 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.17/16), во табеларниот
преглед по реден број 15, се дополнува прегледот со реден број - ''16. Државен натпревар по прва
помош'' - 110.000 денари'' а кај вкупниот износ предвиден за програмата, бројот ''3.080.000,00'' се
заменува со бројот ''3.190.000,00''.

2. Табеларниот преглед на програмата гласи:



17 јули 2017 Broj 6/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

  

  

   
  

 

 

 
 

1
(

)
 

 
 

 
45

0.
00

0,
00

45
0.

00
0,

00

2
 

 
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00

3

 

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

4
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

5
:

 
 

 

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

6
, , 

 
 

70
.0

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

7
90

.0
00

,0
0

90
.0

00
,0

0

8
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 2

01
7 

 
 

 
 

 

 

  
 

.



17 јули 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 6

  

  

   
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 2

01
7 

 
 

 
 

 

 

  
 

.

9
 

 
-

40
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

10
 - 

 
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

11
 - 

 
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

12
 

  
  

 
  

 
 

  
  

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

13
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00

15

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

16
 

 
 

 
 

 
 

11
0.

00
0,

00
11

0.
00

0,
00

3.
19

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
19

0.
00

0,
00

 
 %

10
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00



17 јули 2017 Broj 6/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/17                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,

ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ''519'' ВО НАСЕЛЕНО
МЕСТО КЕРАМИДНИЦА 

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,
за реконструкција на улица ''519'' во населено место Керамидница, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2329/16                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден 11.07.2017
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА

НА УЛИЦА ''519'' ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО КЕРАМИДНИЦА

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје и се уредува

начинот, условите, финансирањето и други прашања, заради остварување на заедничка цел и интерес кој
се однесува на реконструкција на улица ''519'' во населено место Керамидница.

Член 2
Општина Гази Баба во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства

обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2017 година во износ од 3.000.000,00 денари, а Град
Скопје со финансиски средства обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2017 година во износ од
5.000.000,00 денари.

Член 3
За реализација  на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска
соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2223/18                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА СИСТЕМ

НА ПОДЗЕМНИ КОНТЕЈНЕРИ ЗА СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН И ДРУГ
ВИД НЕОПАСЕН ОТПАД, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за реализација на проектот за поставување на систем
на подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад, на подрачјето на Општина
Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2329/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 14.07.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 15 став (1) точка 4 и член 52 став (1) алинеја 3 од Законот за
Градот Скопје (''Службен весник на РМ'' бр.55/04 и 158/11) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Шеесет и првата седница одржана на ден 11.07.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ
ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА СИСТЕМ НА ПОДЗЕМНИ КОНТЕЈНЕРИ ЗА

СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН И ДРУГ ВИД НЕОПАСЕН ОТПАД,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за реализација на проектот за поставување на систем на

подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад, на подрачјето на Општина
Гази Баба, во соработка со Град Скопје и ЈП ''Комунална хигиена'' - Скопје, согласно инвестиционата
програма на ЈП ''Комунална хигиена'' - Скопје, за 2017 година.

Член 2
Општина Гази Баба ќе обезбеди финансиски средства за реализација на проектот од член 1 на оваа

одлука, во висина од 2.200.000,00 денари (двамилионадвестеилјади) денари, од Буџетот на Општина Гази
Баба за 2017 година, предвидени во Ф.А - Пoтпрограма за уредување на градежно земјиште (капитални
трошоци), ставка 482 - изградба, реконструкција, одржување и проектирање на објекти.

Член 3
Се задолжува секторот за градежништво, комунални работи и сообраќај, да обезбеди 3 (три)

микролокации со подлога за подземна инфраструктура на кои нема подземна инфраструктура, за
поставување на подземните контејнери на подрачјето на општината и да ги достави до ЈП ''Комунална
хигиена'' - Скопје. 

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба по спроведување на целокупната постапка, да

склучи договор за соработка со Град Скопје и ЈП ''Комунална хигиена'' - Скопје, заради реализација на
проектот за поставување на систем на подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид
неопасен отпад, на подрачјето на Општина Гази Баба. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-2223/19                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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